第 号

令和 年 月 日

文化庁長官 殿

申請者

住 所

氏 名

特別名勝及び天然記念物十和田湖および奥入瀬渓流の

現状変更（ ）終了の報告

下記のとおり、特別名勝及び天然記念物十和田湖および奥入瀬渓流の現状変更が終了した

ので、関係書類を添えて終了の報告をします。

記

１ ．許可年月日及び許可番号

２ ．現状変更等の内容

３ ．現状変更等に係る地域の地番

青森県十和田市

４ ．完了年月日

【添付書類】

1.完了写真

2.許可書の写し

など

第 号

令和 年 月 日

十和田市教育委員会 教育長 殿

申請者

住 所

氏 名

特別名勝及び天然記念物十和田湖および奥入瀬渓流の

現状変更（ ）終了の報告について

別紙のとおり、特別名勝及び天然記念物十和田湖および奥入瀬渓流の現状変更が終了した

ので、関係書類を添えて終了の報告をします。

問い合わせ先

住 所

団体名

担 当

ＴＥＬ